
    Zarządzenie Nr 41/2014 

                                                  Burmistrza Miasta Mława 

                                                     z dnia 10 marca 2014r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz.594), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885) zarządzam co następuje: 

          

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta na 2014 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianie wynoszą  84 074 462,60 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 82 684 462,60 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 1 390 000,00 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2014 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianie wynoszą 84 370 395,93 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 75 250 701,89 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 9 119 694,04 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2014 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2014 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 

 

Plan dochodów z zakresu administracji rządowej 2014 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem  

nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 41/2014 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 10 marca 2014r. 

 

I. DOCHODY (-227 500,00 zł) 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  (-227 500,00 zł) 

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

(- 202 000,00zł) 

Zmniejszenie dotacji celowej kwocie (-202 000,00 zł) na podstawie pisma Nr FIN-

I.3111.23.6.2014  MUW w Warszawie 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

(-6 400,00 zł) 

1. Zmniejszenie dotacji celowej kwocie (-5 000,00 zł) na podstawie pisma Nr FIN-

I.3111.23.6.2014  MUW w Warszawie 

2. Zmniejszenie dotacji celowej kwocie (-1 400,00 zł) na podstawie pisma Nr FIN-

I.3111.23.6.2014  MUW w Warszawie 

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe (-100,00 zł 

Zmniejszenie dotacji celowej kwocie (-100,00 zł) na podstawie pisma Nr FIN-

I.3111.23.6.2014  MUW w Warszawie 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe (-19 000,00 zł) 

Zmniejszenie dotacji celowej kwocie (-19 000,00 zł) na podstawie pisma Nr FIN-

I.3111.23.6.2014  MUW w Warszawie 

 

II. WYDATKI (- 227 500,00 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu ) (0,00 zł) 

1. Zwiększenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta w kwocie (+5 500,00 

zł) z przeznaczeniem na przeprowadzenie audytu informatycznego mającego 

określić zgodność procedur oraz stosowanych zabezpieczeń z wymogami 

przepisów prawnych i norm państwowych. 

2. Zmniejszenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta w kwocie (-5 500,00 

zł) z tytułu różnych opłat i składek. 



Dział 852 – Pomoc społeczna  (-227 500,00 zł) 

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

(- 202 000,00zł) 

Zmniejszenie planu finansowego wydatków MOPS o kwotę (-202 000,00 zł) 

przeznaczonych na wypłatę świadczeń społecznych, zgodnie z pismem Nr FIN-

I.3111.23.6.2014  MUW w Warszawie 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

(-6 400,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu finansowego wydatków MOPS o kwotę  (-5 000,00 zł) 

przeznaczonych na opłacenie składek społecznych, zgodnie z pismem Nr FIN-

I.3111.23.6.2014  MUW w Warszawie 

2. Zmniejszenie planu finansowego wydatków MOPS o kwotę (-1 400,00 zł) 

przeznaczonych na opłacenie składek społecznych, zgodnie z pismem Nr FIN-

I.3111.23.6.2014  MUW w Warszawie 

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe (-100,00 zł 

Zmniejszenie planu finansowego wydatków MOPS o kwotę (-100,00 zł) 

przeznaczonych na wypłatę świadczeń społecznych, zgodnie z pismem Nr FIN-

I.3111.23.6.2014  MUW w Warszawie 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe (-19 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu finansowego wydatków MOPS o kwotę (-19 000,00 zł) 

przeznaczonych na wypłatę świadczeń społecznych, zgodnie z pismem Nr FIN-

I.3111.23.6.2014  MUW w Warszawie 

 


